
UCHWAŁA NR 667/LXXVII/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Łomży na 
2024 rok 

Na podstawie art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) , art. 10 ust. 1, pkt. 1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2241), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę dotacji przedmiotowej w 2024 roku dla samorządowego zakładu 
budżetowego – Centrum Integracji Społecznej w Łomży w wysokości 936,00 zł na jednego pracownika 
i uczestnika CIS. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

Id: 81C32FBF-9576-4EE5-A060-861EA8F82926. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 667/LXXVII/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


